5

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15 апреля  2022 г. № 90
О внесении изменений в Постановление
 Администрации города Суджи Курской области
от  29 декабря  2018 г. № 333

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г.  № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Уставом муниципального образования «город Суджа», Администрация города Суджа Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в приложение №1 состав комиссии  к Постановлению  Администрации города Суджи Курской области от  29 декабря  2018 г. № 333 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению торгов в форме аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»  (ред. от 29.04.2021 г. № 93,  от 22.06.2021 г. № 136) изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на отдел архитектуры, градостроительства и торговли Администрации города Суджи Курской области.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

           Глава города                                                                           В.Дьяченко

Приложение №1
Утвержден
Постановлением
Администрации города Суджи
Курской области
от __________________г. № ____

Состав Комиссии:

	Кущ Е.Н.

	-
	Начальник отдела ЖКХ Администрации города Суджи - председатель комиссии

	Луценко А.П.

	-
	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и торговли Администрации города Суджи -заместитель председателя Комиссии

	Самойлов А.В.

	-
	Заместитель Главы Администрации города Суджи

	Горлачева О.Ю.

	-
	Начальник Общего отдела Администрации города Суджи

	Брахнова Л.В.

	-
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Суджи

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg